
Příloha č. 4

PO: Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov

Zůstatky účelových fondů

Zůstatky na fondech

475,21 678,99 1 281,42 203,28

505,71 0,00 0,00 0,00

-65,00 65,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 521,00

-700,00 0,00 -1 100,00 -570,00

215,92 743,99 181,42 154,28

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 540,00

0,00 0,00 0,00 -570,00

215,92 743,99 181,42 124,28

Rozpis navrhovaného zapojení účelových fondů PO na rok 2020:

a) dle jednotlivých fondů a na jednotlivé akce

b) v tis. Kč na 2 desetinná místa

Účelový fond

Datum: 30. 10. 2019

Zpracoval: Latosinská Ředitel PO: Ing. Radek Podstawka

Rezervní fond

Zůstatek k 31.12.2020 - návrh

Rezervní 

fond

Fond 

investic
Fond odměn

Tvorba fondů v r. 2020 - předpoklad

Zapojení fondů v r. 2020 - předpoklad

FKSP

Fond investic

Fond odměn

FKSP

Použití Finanční objem

celkem

celkem

čerpání dle Zásad

0,00

(v tis. Kč na 2 desetinná místa)

celkem

Zůstatek k 31.12.2018

Převod hospodářského výsledku za r. 2018

Převody mezi fondy v r. 2019 - předpoklad

Tvorba fondů v r. 2019 - předpoklad

Zapojení fondů v r. 2019 - předpoklad

Zůstatek k 31.12.2019 - předpoklad

Převod očekávaného HV za r. 2019

Převody mezi fondy v r. 2020 - předpoklad

570,00celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

570,00

0,00


